

Öğretim Uyarlama Mektubunun Kullanımı

Öğretim Uyarlama mektubu, ihtiyaç duyan öğrencilerin, kişisel özelliklerine göre ders ve sınav uygulamalarında yapılabilecek akademik uyarlamaları içeren bir formdur. Engelli Öğrenci Danışma Birimi Hizmet Formu (EK 1) ile danışma birimine başvuran her öğrenci, her akademik dönemin birim tarafından belirlenen haftasında ilgili formu alabilir (belirlenen haftalar web sitesi aracılığı ile duyurulacaktır).

Öğrenci, biri kendisinde, biri uyarlama talep ettiği öğretim elemanında biri de Danışma Biriminde kalacak şekilde üç kopya alır. Formda yer alan uyarlamalardan istediği ve uygun görülenleri GEÖDB’de görevli öğretim elemanları ile birlikte doldurulur. Ardından, uyarlama talep ettiği öğretim elemanına giderek, formu öğretim elemanına da doldurur. Öğretim elemanı uygun gördüğü uyarlamaları kabul ederek üç formu da imzalar. Karşılıklı imzalanan formlardan biri öğretim elemanın kendisinde, biri öğrencide, diğeri de EÖDB’de kalır.

Önemli Not

- Uyarlama formu her akademik yarıylda, uyarlama istenilen her ders için ayrı olarak düzenlenmelidir.
- Öğretim elemanın imzası bulunan formlardan bir kopyanın form alındıktan sonra belirlenen günler içinde (duyurular web sitesinde yapılacaktır) danışma birimine teslim edilmesi gerekmektedir. Aksi takdirde form geçersiz sayılacaktır.

Ses Kayıt ve Fotoğraf Kayıt Taahhütnameleri

Öğretim Uyarlama mektubunun ders içi uyarlamalar kısmında yer alan ses kaydı ve fotoğraf çekiminin mahremiyet çerçevesinde yapılması, öğretim elemanı ve öğrencilerin ortaya çıkacak bir aksaklıktan ötürü doğacak problemleri önleyebilmesi açısından önemlidir.

Aşağıda yer alan Ses Kayıt Taahhütnamesi ve Fotoğraf Kayıt Taahhütnamesi öğrencilerin uyması gereken kuralları ve sınırlamaları içermektedir.

Öğretim Uyarlama formunda “ses kayıt ve/veya fotoğraf kayıt” seçeneğini işaretleyen öğrencilerin, uyarlama formu ile birlikte aşağıda yer alan formları da 3 kopya halinde çıkartmaları ve kopyalardan biri kendilerinde kalmak koşulu ile engelli danışma birimine ve öğretim elemanına teslim etmeleri gerekmektedir.